
UCHWAŁA NR XXXIII/196/17
RADY GMINY DOMANIEWICE

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice  na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935) oraz art. 94 , art. 211 , art.  212 , art. 214, 
art. 215, art.217 , art. 222 ust.1 i 2 , art. 235 , art. 237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017r. poz.191, 659, 
933 i 935) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/164/17 Rady Gminy Domaniewice z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 2017 rok po § 17 dodaje się §17a w brzmieniu: „§ 17a. Ustala się 
łączną kwotę poręczeń na 2017 rok w kwocie 881.804,00 zł ( słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt jeden  
tysięcy osiemset  cztery złote 00/100).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ogonowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3566


		2017-08-03T12:08:12+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




